
UCHWAŁA NR XXXII/393/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia  wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk za 2020 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B016FEC4-D99C-4691-90BA-CE309C73F880. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28 aa ust. 1 i2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713) burmistrz przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który obejmuje 
podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 
programów i strategii, uchwał rady gminy. Uchwałę Rada Gminy podejmuje bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu Rady. 

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk przedstawił Radzie Miejskiej Gminy Mirsk raport o stanie 
gminy. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, postanawia się udzielić wotum zaufania 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B016FEC4-D99C-4691-90BA-CE309C73F880. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

